«УТВЕРЖДАЮ»:
Заместитель главы администрации
по экономике администрации
муниципального образования
«Город Астрахань», председатель
конкурснд^крмиссии
_______^ ‘ Ю.А. Светцов

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса

«Лучшее малое предприятие года»

06 ноября 2020 №1

Конкурс проводился в соответствии с постановлением администрации
города Астрахани от 30.05.2014 № 3414 «О проведении городского конкурса
«Лучшее малое предприятие года», с изменениями, внесенными
постановлениями администрации муниципального образования «Город
Астрахань» от 27.10.2015 №7364, от 18.02.2016 №969, от 08.04.2016 №2399,
от 07.12.2017 №5915, от 05.12.2019 №447,

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Светцов Ю.А. Заместитель главы администрации по экономике
администрации муниципального образования «Город
Астрахань», председатель конкурсной комиссии

Никольский А.Б. Начальник управления торговли и поддержки
предпринимательства администрации
муниципального образования «Г ород Астрахань»,
заместитель председателя конкурсной комиссии

Тяпкина Е.А. Ведущий экономист отдела поддержки
предпринимательства управления торговли и
поддержки предпринимательства администрации
муниципального образования «Город Астрахань»,
секретарь комиссии

Кузнецов Д.А. И.о. заместителя начальника управления -  главного
архитектора управления по строительству,
архитектуре и градостроительству администрации
муниципального образования «Город Астрахань»

Железнова М.С. Ведущий инженер группы по координации и
управлению территориями отдела организации
городского хозяйства управления по коммунальному
хозяйству и благоустройству администрации

Jo' ^

муниципального образования «Город Астрахань»

Ашимов Ф.М. ” Депутат Г ородской Думы муниципального
образования «Город Астрахань»

Ковалевская Л.Ш. ” Представитель АРОО «Лига дизайнеров»

В городском конкурсе «Лучшее малое предприятие года» приняли
участие 9 хозяйствующих субъектов:

1. ООО «Спа-Академия»;
2. ИП Осинняя Анна Валерьевна;
3. ИП Кузнецова Екатерина Викторовна;
4. ИП Гасанов Теймур Вагиф оглы;
5. ООО «Блеск»;
6. ИП Валеев Наиль Ильсурович;
7. ИП Волконидина Ольга Альбертовна;
8. ООО «Талантливые крошки»;
9. ООО «Алфавит».

По итогам. рассмотрения и подсчета баллов, набранных конкурсантами на
основании критериев оценки, утвержденных постановлением администрации
города Астрахани от 30.05.2014 №3414 «О проведении городского конкурса
«Лучшее малое предприятие года», с изменениями, внесенными
постановлениями администрации муниципального образования «Г ород
Астрахань» от 27.10.2015 №7364, от 18.02.2016 №969, от 08.04.2016 №2399,
от 07.12.2017 №5915, от 05.12.2019 №447, комиссия решила:

1) Признать победителями следующих участников конкурса:

Номинация «Лучшее малое предприятие в сфере оказания бытовых
услуг»

- 1 место -  ООО «Спа-Академия»;

Номинация «Лучшее частное дошкольное образовательное
учреждение»

- 1 место -  ИП Валеев Наиль Ильсурович;

Номинация «Лучшее малое предприятие в сфере дополнительного
образования детей»

- 1 место -  ООО «Алфавит».

2) Вручить благодарственные письма администрации муниципального
образования «Город Астрахань» следующим участникам конкурса:

1. ООО «Блеск»;
2. ИП Гасанов Теймур Вагиф оглы;

JcO' ^ е*****

3. ООО «Талантливые крошки»;
4. ИП Волконидина Ольга Альбертовна;
5. ИП Осинняя Анна Валерьевна;
6. ИП Кузнецова Екатерина Викторовна.

Члены конкурсной комиссии:

/ Кузнецов Д.А.
(расшифровка)

/ Железнова М.С.
(расшифровка)

/ Ашимов Ф.М.
(расшифровка)

/ Ковалевская Л.Ш.
(расшифровка)

Заместитель председателя конкурсной комиссии:
_______ гШ/,—______ Никольский А.Б.

Секрета конкурсной комиссии:
Е.А. Тяпкина

О ц е н о ч н ы е  л и с т ы  п о  г о р о д с к о м у  к о н к у р с у  " Л у ч ш е е  м а л о е  п р е д п р и я т и е  г о д а ”

У ч а с т н и к С в е т ц о в  Ю .А . А ш и м о в  Ф .М . Ж е л е з н о в а  М .С . Н и к о л ь с к и й  А .Б . К у з н е ц о в  Д .А . К о в а л е в с к а я  Л .Ш . Т я п к и н а  Е .А . И т о г о в ы й  б а л л

Н о м и н а ц и я  " Л у ч ш е е  м а л о е  п р е д п р и я т и е  в с ф е р е  о к а з а н и я  б ы т о в ы х  у с л у г "

О О О  " С п а -  А к а д е м и я " 41 41 3 7 4 2 4 4 4 0 4 0 285

О О О  " Б л е с к " 43 3 9 41 43 3 7 41 3 8 282

И П  Г а с а н о в  Т е й м у р  В а г и ф  о г л ы 41 3 7 35 41 3 9 41 35 269

Н о м и н а ц и я  " Л у ч ш е е  ч а с т н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е "

О О О  " Т а л а н т л и в ы е  к р о ш к и " 3 9 3 8 41 41 35 3 6 35 265

И П  В о л к о н и д и н а  О л ь г а

А л ь б е р т о в н а 41 3 8 4 0 41 4 0 3 8 38 276

И П  В а л е е в  Н а и л ь  И л ь с у р о в и ч 41 4 2 4 2 4 4 4 2 43 43 297

Н о м и н а ц и я  " Л у ч ш е е  м а л о е  п р е д п р и я т и е  в с ф е р е  д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  д е т е й "

И П  К у з н е ц о в а  Е к а т е р и н а

В и к т о р о в н а 4 0 3 6 3 9 41 3 7 4 0 3 6 269

И П  О с и н н я я  А н н а  В а л е р ь е в н а 41 41 4 3 43 3 9 43 4 0 290

О О О  " А л ф а в и т " 4 4 43 4 4 45 41 4 3 45 305